
RVAKS liikmete nimekiri seisuga 11.03.2025 

1 Anu Roop 5515533 Roopanu49@gmail.com Pildiküla, asutaja liige 

2 Sulev Aaslaid 5280309 saaslaid@gmail.com Urvaste küla 

3 Aldo Laid 5093630 laidid@hot.ee Vaskjala küla 

4 Kai Lasn 53406006 kai.lasn@mail.ee Lagedi alevik 

5 Keiu Ruus 5167873 Keru873@gmail.com Suursoo küla 

6 Ivar Liivamägi 5131322 ivar.liivamagi@mail.ee Peetri alevik 

7 Aleksander Torjus 5146442 sass@capriole.ee Ülejõe küla 

8 Kaia Pilvik 56358158 kaia@pilvik.eu Vaidasoo küla 

9 Margus Vain 5114273 margus.vain@gmail.com Patika küla 

10 Marju Lutt 56566472 hindreku@hot.ee Kadaka küla 

11 Jaanus Tõnisson 5079928 jaanustonisson@gmail.com Soodevahe küla 

12 Ramses Alliksoo 5024664 ramses.alliksoo@gmail.com Veneküla 

13 Herve Pani 5531543 hervepani@gmail.com Pajupea küla 

14 Aivar Ilves 5089599 aivar@ilves.net Peetri alevik 

15 Sirli Tiik 56466878 sirli@raekoda.ee Salu küla 

16 Margo Väli 56452255 Margovali85@gmail.com Vaskjala küla 

17 Priit Põldmäe 5129380 priit@rae.ee Limu küla 

18 Margus Laula 5273083 margus@peetri.ee Peetri alevik 

19 Marek Lepp 56450550 marek@furnit.ee Urvaste küla 

20 Tea Sõlg 5220820 Tea.Solg@lagedi.ee Lagedi alevik 

21 Aet Vilgats 5160020 aet.vilgats@koduekstra.ee Seli küla 

22 Peeter Böckler 5027373 peeter.bockler@rae.ee Vaida alevik 

23 Toomas Hiio 5510572 toomas.hiio@esm.ee Rae küla 

24 Sirly Poolma 53928540 sirly.poolma@mail.ee Suuresta küla 

25 Indrek Varik 5182439 indrek.varik@gmail.com Kopli küla 

26 Ants Loopõld 56506061 antslpd@hotmail.com Limu küla 

27 Aivar Aasamäe 5176700 trend@hot.ee Kurna küla 

28 Asner Kolla 53424801 asnerkolla@yahoo.co.uk Vaidasoo küla 

29 Imre Leppik 56459943 imre@amifax.com Aaviku küla 

30 Kuldar Jaosaar 5084429 kuldarjaosaar@gmail.com Urvaste küla 

31 Kairit Taniel Markov 56215001 Kairit.taniel@mail.ee Lehmja küla 

32 Anu Rutov 56694678 Anu.rutov@gmail.com Pildiküla 

33 Margit Grau 56291617 Margit1976@hot.ee Tuulevälja küla 

34 Regina Märtin 56353448 Regina.palatu@gmail.com Vaskjala küla 

35 Kaarel Kais 56696800 Kaarel.kais@premiumlaw.ee Järveküla küla 

36 Palmi Lindjärv 56619987 palmi@lindjarv.pri.ee Uuesalu küla 



37 Kaia Talvik 5223180 kaia.talvik@metallieksperdid.ee Aruvalla küla 

38 Eva Jaanson 5072956 evajaa@gmail.com Patika küla 

39 Kristlin Kõrgesaar 51985294 kristlinkorgesaar@gmail.com Veskitaguse küla 

40 Bärbel Salumäe 53471448 bsalumae@gmail.com Lagedi alevik 

41 Raili Salvet 56474344 Raili.salvet@gmail.com Vaida alevik 

42 Moonika Kaste 5286533 moonika@furnit.ee Urvaste küla 

43 Ülar Verev 53005251 Verev3@gmail.com Karla küla 

44 Merko Kimsto 5283855 Merko11@me.com Rae küla 

45 Fredy Lehe 5105369 Fredy.lehe@gmail.com Suursoo küla 

46 Raili Kirt 55655922 railikirt@mail.ee Vaskjala küla 

47 Jürgen Paat 5189503 Jyrgen.paat@gmail.com Lagedi alevik 

48 Kristi Saluste 53467502 Kristi.saluste@gmail.com Vaidasoo küla 

49 Maris Tõnuri 5236003 maris@sohver.ee Aaviku küla 

50 Janne Schasmin 5113162 janne@bcstar.ee Tuulevälja küla 

51 Kädi Kuhlap 53315701 Kadi.kuhlap@gmail.com Pildiküla 

52 Gerli Lehe 56457511 Gerli.lehe@gmail.com Suursoo küla 

53 Eduard Erkki Laur 55645705 erkki@uuesalukyla.ee Uuesalu küla 

54 Marko Mooser 5166629 kurnakyla@gmail.com Kurna küla 

55 Leppo Lindmäe 5087118 lepppo@gmail.com Limu küla 
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